3

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.06.2015 № 1083

	О проведении конкурса                          по отбору субъектов                       малого предпринимательства, осуществляющих деятельность менее одного года, для предоставления субсидии на создание собственного бизнеса

В целях реализации муниципальной Программы «Развитие малого                           и среднего предпринимательства муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» в 2014-2016 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 03.12.2013 № 1691, в соответствии с положением «О порядке проведения конкурса по отбору субъектов малого предпринимательства, осуществляющих свою деятельность менее одного года, для предоставления субсидий на создание собственного бизнеса», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 05.04.2013 № 337, положением о целях и условиях предоставления и расходования субсидий на создание собственного бизнеса, предоставляемых субъектам малого предпринимательства, осуществляющим свою деятельность менее одного года, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 05.04.2013 № 336,
Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:
1. Провести в срок с 22 июня по 31 августа 2014 года районный конкурс по отбору субъектов малого предпринимательства, осуществляющих свою деятельность менее одного года, для предоставления субсидий на создание собственного бизнеса из местного бюджета (далее - конкурс):

- с 22 июня по 31 июля - прием заявок;

- с 1 августа по 31 августа - работа конкурсной комиссии.
2. Создать конкурсную комиссию по проведению районного конкурса                      по отбору субъектов малого предпринимательства, осуществляющих свою деятельность менее одного года, для предоставления субсидий на создание собственного бизнеса и подведению его итогов и утвердить в составе согласно приложению.

3. Комитету экономического развития Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области (А.О. Фирсов) обеспечить прием документов от участников конкурса.
4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области                 (Н.Ю. Семенова) осуществить финансирование мероприятия за счет средств, выделенных  в соответствии с муниципальной Программой «Развитие малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области в 2014-2016 годы» на основании заключенных договоров о предоставлении субъекту малого предпринимательства субсидий на цели указанные в бизнес-проекте.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник»                         и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области В.И. Алимова.

Глава Администрации

муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области                                             И.В. Демидова
Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

от «__» ________ 2015 № _______
СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
по проведению районного конкурса по отбору субъектов малого предпринимательства, осуществляющих свою деятельность менее одного года, для предоставления субсидий на создание собственного бизнеса
	Алимов

Вячеслав Иванович
	- заместитель Главы Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Фирсов

Алексей Олегович
	- председатель комитета экономического развития Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Игнашкина

Наталья Владимировна
	- главный специалист комитета экономического        развития Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Березкина

Вера Павловна

	- начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

	Григорьева

Людмила Ивановна
Кириллова

Ольга Викторовна
	- начальник финансового управления Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
- заместитель председателя комитета экономического развития Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

	Семенова
Наталья Юрьевна

	- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области